per l’attuazione del FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE per le due annualità 2021 e 2022 oltre ad 
eventuali economie relative alle annualità 2018-2019 e 2020, nella quale viene determinato 
l’importo di complessivo di € 36.243,86 (euro trentaseimiladuecentoquarantatre/86) come di 
seguito specificato:  

 € 2.117,31 (euro duemilacentodiciassette/31) relativi alle economie annualità 2018- 2019- 
2020;  

 € 16.453,38 (euro sedicimilaquattrocentocinquantatre/38) relativi all’annualità 2021 come da 
riparto approvato con DGR 737/2022;  

 € 17.673,17 (euro diciassettemilaseicentosettantre/17) relativi all’annualità 2022 come da 
riparto approvato con DGR 162/2023;  

DATO ATTO CHE nota del 19/02/2025 Prot.